平成 28年 6月 28日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 水 谷 憲 一

（コード番号：1904、東証 JASDAQ）

問  合  せ  先

取締役専務執行役員 経営管理本部長

 奥 山  徹

ＴＥＬ  （０３）５７４２－７３０１

株主優待制度変更のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り株主優待制度の変更を決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の変更

（1）変更の理由

当社は、平成28年10月1日をもって単元株式数を1,000株から100株に変更し、併せて株式併

合を実施し、2株につき1株の割合をもって併合することと決定いたしました。

これに伴い、株主優待制度の内容についても見直しを実施いたします。

（2）変更の内容

①株主優待制度の対象者

変更前 3月末日時点で株主名簿に記載または記録されている当社株式1単元

（1,000株）以上を保有している株主

変更後 3月末日時点で株主名簿に記載または記録されている当社株式5単元

（500 株）以上を保有している株主

②株主優待制度の内容

 所有株式数 優待内容

変更前 1,000～4,999株 クオカード（1,000円）

5,000株以上 クオカード（3,000円）

変更後 500～2,499株 クオカード（1,000円）

2,500株以上 クオカード（3,000円）

③実施開始時期

平成29 年3月31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様から上記変更を実施い

たします。

以 上